АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2015                                         п. Дубенский                                        №   19 -п

Об определении специальных мест для размещения                           информационных материалов избирательной комиссии                                            и предвыборных печатных агитационных материалов                                          кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального                         образования Дубенский поссовет второго созыва

[bookmark: _GoBack]
     В соответствии с  Законом Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»,
         1.определить на территории избирательного участка специальные места для размещения информационных материалов избирательной комиссии и предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области^^
- информационный стенд, ул. Советская, 22;
-здание администрации Дубенского поссовета;
- административное здание ООО «ЮжУралгипс» (по письменному согласию);
- магазин «Уют» ИП Баринов (по письменному согласию).
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования)

Глава поссовета                                                                    В.И. Сидоров